

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.

Учреждение

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Новосибирской области «Сибирский авиационный кадетский корпус им. А.И.Покрышкина (школа-интернат)»

Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ИНН
по ОКТМО
по ОКПО
ИНН
Глава по БК
по ОКЕИ

КОДЫ	
0503721	
01.01.2025	
5403223785	
50000000	
383	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)			16 511 797,68	85 514 319,98	2 793 316,27	104 819 433,93
<i>Доходы от собственности</i>	010	100	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	86 678 200,00	2 793 143,27	89 471 343,27
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	86 678 200,00	2 793 143,27	89 471 343,27
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	16 511 797,68	-	-	16 511 797,68
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	16 511 797,68	-	-	16 511 797,68
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-1 163 900,02	-	-1 163 900,02
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-1 163 900,02	-	-1 163 900,02
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	20,00	173,00	193,00
в том числе:						
сектора государственного управления и организаций государственного		195	-	20,00	-	20,00
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	-	173,00	173,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)			15 459 638,85	91 428 379,50	3 371 502,99	110 259 521,34
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 089 228,50	61 919 283,67	-	63 008 512,17
в том числе:						
Заработная плата		211	836 582,59	47 587 663,84	-	48 424 246,43
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	30 000,00	-	30 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	252 645,91	14 301 619,83	-	14 554 265,74
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	3 326 259,36	18 566 174,13	-	21 892 433,49
в том числе:						
Услуги связи		221	-	75 624,61	-	75 624,61
Транспортные услуги		222	-	228 000,00	-	228 000,00
Коммунальные услуги		223	-	3 892 842,62	-	3 892 842,62
Работы, услуги по содержанию имущества		225	3 326 259,36	1 191 502,30	-	4 517 761,66
Прочие работы, услуги		226	-	13 171 371,48	-	13 171 371,48
Страхование		227	-	6 833,12	-	6 833,12
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	11 038 419,09	143 127,60	-	11 181 546,69
в том числе:						
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	11 038 419,09	-	-	11 038 419,09
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	143 127,60	-	143 127,60
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	5 731,90	9 980 012,10	3 367 424,06	13 353 168,06
в том числе:						
Амортизация		271	-	5 114 625,02	467 627,73	5 582 252,75
Расходование материальных запасов		272	5 731,90	4 865 387,08	2 899 796,33	7 770 915,31
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	819 782,00	4 078,93	823 860,93
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	819 782,00	-	819 782,00
контрактов (договоров)		293	-	-	4 078,93	4 078,93
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		1 052 158,83	-5 914 059,52	-674 203,72	-5 536 104,41
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		1 052 158,83	-5 914 059,52	-578 186,72	-5 440 087,41
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	96 017,00	96 017,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-344 150,99	-1 213 714,45	-355 569,38	-1 913 434,82
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-2 108 182,98	-316 670,79	-2 424 853,77
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	630 000,00	2 968 342,06	150 956,94	3 749 299,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	630 000,00	5 076 525,04	467 627,73	6 174 152,77
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-344 150,99	909 590,62	-38 898,59	526 541,04
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	10 700 000,00	5 774 977,70	2 860 897,74	19 335 875,44
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	11 044 150,99	4 865 387,08	2 899 796,33	18 809 334,40
из них:						
<i>Чистое поступление при использовании</i>	370		-	-49 798,00	-	-49 798,00
в том числе:						

увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	20,00	-	20,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	49 818,00	-	49 818,00
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	85 301 026,88	2 899 796,33	88 200 823,21
уменьшение затрат	392	x	-	85 301 026,88	2 899 796,33	88 200 823,21
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	x	-	34 675,91	-	34 675,91
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		1 396 309,82	-4 700 345,07	-318 634,34	-3 622 669,59
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-66 521 346,18	45 965 331,76	-318 634,34	-20 874 648,76
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-67 291 146,18	-859 248,23	-318 634,34	-68 469 028,75
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	17 319 015,36	87 151 271,18	3 647 043,13	108 117 329,67
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	84 610 161,54	88 010 519,41	3 965 677,47	176 586 358,42
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		769 800,00	46 824 579,99	-	47 594 379,99
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	25 207 353,05	320 607 713,32	3 562 442,45	349 377 508,82
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	24 437 553,05	273 783 133,33	3 562 442,45	301 783 128,83
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-67 917 656,00	50 665 676,83	-	-17 251 979,17
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-68 687 456,00	635 148,45	-	-68 052 307,55
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	16 251 194,30	114 966 225,11	3 292 395,29	134 509 814,70
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	84 938 650,30	114 331 076,66	3 292 395,29	202 562 122,25
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	769 800,00	48 310 300,00	-	49 080 100,00
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	-	1 720 228,38	-	1 720 228,38

Руководитель



В.М.Горелкин
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Е.Ю. Сологубова
(подпись)

Е.Ю. Сологубова
(расшифровка подписи)